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6° KSC - CASTREZZATO

Ordinato in base ai giri

GARA 1
KZ N UNDER

Gara (13 Giri) Iniziato a 12:11:18

FRANCIACORTA 1,300 km

09/06/2024 11:56

Pos Num. Nome Classe FZ Giri Tempo Totale Diff Differenza Tempo Migliore Comment
125 KZ N UNDER
1 85 MEDEGHINI LUCIANO 125 KZ N UNDER 13 10:40.107 48.063
2 544 MAGNANI ALBERTO 125 KZ N UNDER 13 10:42.133 2.026 2.026 48.138
3 502 CAREGNATO ANDREA 125 KZ N UNDER 13 10:44.003 3.896 1.870 48.234
4 139 COGATO NICOLA 125 KZ N UNDER 13 10:44.613 4.506 0.610 48.022
5 777 CANCELLI KEVIN 125 KZ N UNDER 13 10:46.483 6.376 1.870 48.290
6 542 IMPARATO NICOLA 125 KZ N UNDER 13 10:46.640 6.533 0.157 48.184
7 526 GIAMMATTEI LUCA 125 KZ N UNDER 13 10:46.895 6.788 0.255 48.055
8 37 DI COSTANZO VINCENZO 125 KZ N UNDER 13 10:50.837 10.730 3.942 48.414
9 2 PORTOSALVO DAVIDE 125 KZ N UNDER 13 10:51.397 11.290 0.560 48.615
10 57 DELEA CESARE 125 KZ N UNDER 13 10:53.228 13.121 1.831 48.529 +3"
11 601 COSTA DANIELE 125 KZ N UNDER 13 10:53.305 13.198 0.077 48.519
12 35 AMBROSIO GIUSEPPE 125 KZ N UNDER 13 10:53.559 13.452 0.254 48.464
DNF 89 PAGANO ALESSANDRO 125 KZ N UNDER 11 9:08.057 DNF 2 Giri 48.317
DNF 700 MARINO PAOLO 125 KZ N UNDER 10 8:24.395 DNF 1 Giro 48.569
DNF 509 CINO TOMMASO 125 KZ N UNDER 9 7:35.547 DNF 1 Giro 48.354
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Velocita Media

Miglior tempo sul giro
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139 - COGATO NICOLA

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara
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